o

WIEZE

LEBBEKE

PK OOST-VLAANDEREN paG?2

Zondag 23 april 2017

100 meter

Reeks:1

1

N oo bW N

1078
1377
1478
1545
1785

920
1374

100 meter

Reeks:2

1

N oo B WN

1544
1290
1692
1425
1449
1836
1087

100 meter

Reeks:3

1

v A W N

1481
1105
1376
1143
1101

Cad Dames Uur=13:33

Wind: 1.4

HEYVAERT LUCA
DEMETTER KAAT
TIMMERMAN YERA
VANDER BEKEN AMBER
BAUWENS JIN-LING
FOUQUAERT ZAZIE
KETSMAN FEBE

Cad Dames Uur=13:33

Wind : -1.0

VAN SNICK ANAIS

VAN DRIESSCHE XANTHE
CLYNHENS JOKE

VAN DOORSLAER ELINE
VAN HYFTE GAELLE

VAN HYFTE AMBER

VAN CANTE LOTTE

Cad Dames Uur=13:33

Wind : -1.7

DE NAEYER MARIE
DE BLOCK VEERLE
HANSSENS ILANA
VAN PARYS LOUISE
ELEWAUT ELINE

LEBB
ASVO
ALVA
ASVO
HAMM
RCG
ASVO

ASVO
KAAG
LEBB
VS
RIEM
RIEM
LEBB

ACG
ACW
ASVO
DEIN
ACW

12.89
12.92
12.92
13.55
13.73
14.06
14.31

13.02
13.64
13.91
14.17
14.38
14.87
15.08

13.39
13.54
13.60
13.74
13.94

W NN WNWN N NN W WNN

N W N W W
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6 1162 DE TROY NOA

100 meter
Reeks:4 Wind:-0.3

1

N oo B WN

1106
2021

895
1075
1421
1304
1694

100 meter

Reeks:1

1

N oo A WN

3211
3148
3134
3279
3478
3366
3403
3746

100 meter

Reeks:2

1

N oo B WN

3151
3354
3657
3632
3076
3456
3665

100 meter

Reeks:3

1

N o B WN

3707
3149
3799
3772
3008
3436
3576

100 meter
Reeks:4 Wind:-1.3
1 3532 VERDEGEM REINE

Cad Dames Uur=13:33

SMET EMMA

KADIAMBA ANOUCHKA
PRAET JUSTINE

VAN RENTERGHEM ZARA
BLANCQUAERT JENTE
GALARD JULIE

VAN DROOGENBROECK JENTE

Sch Dames Uur=13:49

Wind : -1.0

DE FOER LOTTE

VAN DER VREKEN LOTTE

VAN BORM LAURA

THYSSEN LISSE

JANSSENS CAITLIN

MEDINA SEVERINO EMMA
JANSSENS SIEN

CHAMPEAUX ANNE-SOPHIE - 7

Sch Dames Uur=13:49

Wind : -0.6

VAN LAERE LIESELOTTE
VEREECKE HANNA

DE MEY AUKE
GAUTAMA LISA

VAN HEUGTEN LOT
VAN PASSEL FIEN
BAUWENS HUANG-DUO

Sch Dames Uur=13:49

Wind : -1.1

BRACKE JILL

DE KLER JIENITY

BEELEN TINE

DUA JANA

BLOT FRIEDL

DE RAUW JANNE

VAN BUYNDER CHARLOTTE

Sch Dames Uur=13:49

STAX

ACW
ACW
STAX
KAAG
VS
AVLO
VITA

ACW
ACW
LEBB
AVLO
ACW
ACW
HALE
LEBB

ACW
KAAG
AVLO
KAAG
KAAG
ACW
HAMM

RCG
ACW
VOLH
RCG
RCG
HAMM
VOLH

ACME

14.67

13.23
13.24
13.26
13.44
13.85
14.34
14.65

12.50
12.70
13.64
13.72
13.90
14.43
14.74
DIS

12.71
12.99
13.57
13.60
13.71
14.10
14.57

12.60
12.73
13.52
13.78
13.94
14.23
15.06

12.79

o O r O Fr O K O R O FR KL kKL KL O W W NDNDNDNNN
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0 N O U A WN

3452
3498
3771
3791
1313
3135
2961

100 meter

Reeks:1

1

o LBk WN

841
463
712
360
713
568

100 meter

Reeks:2

1

o b WN

800
572
370
426
495
363

100 meter

Reeks:1

1

LB~ WN

1563
1880
2238
2284
2037
2206

100 meter

Reeks:2

1

v A W N

polsstokspringen

1864
2240
2038
1451
1785

Reeks:1

1

734

COQUYT JUSTINE

BIZET MARIEKE
REYNTENS MARIE
VANRYSSELBERGHE LARA
DE LILLE MARIE

VAN BORM LISA

DE BACKER FLORE

Jun Dames Uur=13:43

Wind : -0.8

VAN GIJSEGHEM SOFIE
LAMMENS LISA
CORNELIS JACINTHA
HEMELSOET SYLKE
NUTTELMANN LARA
WILLEMS INEKE

Jun Dames Uur=13:43

Wind : -0.6

ROSSAERT NICASINA
BEYLEMANS JOKE
BRESSELEERS LUNA
LOOBUYCK ANNE
TUYPENS EMMA
SEGERS NATHALIE

Sen Dames Uur=13:48

Wind : 2.9

COPPENOLLE EMMA
BEYLEMANS LAURA
NICAISE LAURE
VERBRUGGEN LISE
VERSTICHEL NATHALIE
VAN BIESEN TESSA

Sen Dames Uur=13:48

Wind : 1.8

LAMBRECHT CHARLOTTE
ROSSAERT MIREILLE
VANDERMEULEN YELENA
DE CLERCQ BOWEN

DE LANGE LAURA

HAUTTEKEETE JENTE

Cad Heren Uur=15:26

RCG
KAAG
RCG
ASVO
STAX
LEBB
RIEM

KAAG
ACME
RIEM
RIEM
RIEM
KAAG

ACW
ACME
STAX
HALE
RCG
EA

DEIN
ACME
KAAG
LEBB
ASVO
LEBB

KAAG
ACW
ASVO
LAT
ASVO

KAAG

12.81
13.43
13.88
14.25
14.26
15.08
15.10

12.66
13.10
13.17
13.96
14.25
15.29

12.69
12.89
13.37
13.62
14.17
14.50

12.46
12.79
13.00
13.76
14.04
14.07

12.80
13.23
13.73
14.09
14.30

3.40m

Cad

R R N R PR OO

99
98
98
99
98
99

99
99
99
99
99
99

96
97
92
94
96
96

93
90
96
97
94




1590 EVRARD BENJAMIN

1215 RANGAN GIACINTO

1483 VAN HOUTS JARNE

1414 DE GROOTE FERRE

1044 MISPLON JEF

1487 NOPPE WOUT

1684 FONCKE RENZO

1105 KRIEKEMANS PIETER
997 HERBOTS CASPER

O 00 N O U b WN

hinkstapspringen JSM Heren Uur=14:07
Reeks:1

1 3355 PAUSENBERGER YVES

2 2983 DELEENHEER MATTHIAS

3 873 VANDER VENNET JONAS

4 518 VAN CAPPELLEN PIETER-JAN

discuswerpen 1,000kg Cad Dames Uur=14:09
Reeks:1

1 995 VAN CAMPE LIESBETH

2 1543 VANDEWALLE FEBE

3 988 VAN DER EECKEN MARTHE

4 1069 VANPETEGHEM LOBKE

5 1200 DE FOER MARIT

6 1068 VAN DAELE MAITé

7 921 SERVAES LAURA

8 1077 HEYVAERT FLORE

1267 COMMERE FENNE

hoogspringen Sch Dames Uur=13:38
Reeks:1

1 3072 SEGERS MARIE

2 3069 VANHALST SARA

3 3301 HEETESONNE SIEL

kogelstoten 4,000kg  JSM Dames Uur=15:21
Reeks:1
1 655 VAN DER GUCHT HELENA
454 POTUMS MAAIKE
576 VANDERSTRAETEN PHEBE
453 CAMBIER JOKE
686 VAN KEMSEKE JODIE
685 VAN HOUTE JANA
514 BUYLE YARA

N o AW N

speerwerpen 700g Sch Heren Uur=15:39

AVLO
STAX
VOLH
DEIN
RCG
VOLH
VOLH
ACW
STAX

KAAG
AVLO
KAAG
ACW

KAAG
ASVO
DEIN
ACME
ACW
ACME
RCG
LEBB
DEIN

DEIN
DEIN
AVLO

ACW
LEBB
VS
RCG
VOLH
VOLH
AVLO

3.30m
3.00m
2.80m
2.80m
2.70m
2.70m
2.20m
2.20m
GP

14.10m
13.05m
12.64m
12.04m

31.58m
27.61m
27.49m
26.30m
23.36m
22.73m
20.74m
17.51m
GP

1.56m
1.56m
1.53m

12.28m
10.95m
9.63m
9.34m
8.81m
8.18m
8.16m

-2.1
-0.6
-2.3
-1.3

Sen
Sen
Jun
Jun

Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun

N W N WNNNDNNNDN

95
91
98
98

N W N W WNWWN

99
99
99
99
99
98
98




Reeks:1

1

O 00 N O U b WN

=
= O

verspringen

2932 SORGELOOS CEDRIC
3071 DE BACKER BRYAN
3003 VANDEN EEDE CARLOS
2925 DE BLOCK WARD

3501 DE MUYNCK WOUTER
3222 STANDAERT BRECHT

3008 DE VISSCHER LORENZO
3253 DE WAEGENEER THOMAS

3219 LAGAST KAREL
3204 TEUGELS SEBASTIEN

3149 VANDENBORNE PIETER

2768 SEGERS DANIEL

Reeks:1

1 733 COENE LARS
2 799 COPPENOLLE VIKTOR
3 1441 DE CREMER ARNAUD
4 791 DHONT ARNE
5 1591 VERDUYCKT JONAS
6 1349 BAEKE JENS
7 1311 VAN LANDUYT DAAN
8 678 BINSTJULIEN
9 1350 BAEKE RUNE

10 814 DECOSTER ERBEN

11 931 ROBIJNS FLOR

12 927 D'HONDT JELTE

13 926 DE BRAEKELEER ARNE

14 667 DE BACKER CORNEEL

hoogspringen

Reeks:1

300m horden 0,762m Cad Heren Uur=15:01

2002 CAPPONCELLI SERENA*

1884 MAUDENS HANNE
800 ROSSAERT NICASINA

2355 TYTGAT CELESTINE
762 FABRé LIZE

1673 DE PAUW YOIKA
527 VERVAET ELIEN
514 BUYLE YARA

Reeks:1

1
2

1192 NEUVILLE PEPUN
813 VAN DE WALLE MILAN

Cad Heren Uur=14:56

JSM Dames Uur=15:30

ACW
AVLO
LAT
ACW
ACME
DEIN
RCG
EA
KAAG
LEBB
VS

EA

KAAG
DEIN
ASVO
DEIN
AVLO
RIEM
ALVA
EA
RIEM
HALE
LEBB
LEBB
LEBB
RIEM

VS
VS
ACW
DEIN
VOLH
STAX
AVLO
AVLO

ASVO
DEIN

72.10m
49.20m
48.15m
46.16m
45.48m
42.34m
42.32m
40.47m
36.46m
35.51m
32.43m
GP

6.03m
5.65m
5.57m
5.23m
5.17m
4.95m
4.93m
4.92m
4.86m
4.55m
4.38m
4.32m
4.09m
4.05m

1.70m
1.70m
1.64m
1.58m
1.50m
1.50m
1.45m
1.45m

42.07
42.14

+1.0
+0.1
+0.5
-0.7

-1.2

+2.0
+1.0
+3.1
-0.5

+0.2
+1.0
+0.1
+2.6
+0.0

Sen
Sen
Jun
Sen
Jun
Sen
Jun
Jun

P OFrRP OFRr LR LR OPFP O OO
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89
97
99
97
99
95
98
98




(o2 TS 2 B S N V8]

300m horden 0,762m Cad Heren Uur=15:01

803
1353
1034

911

Reeks:2

1

o bk WN

400m horden 0,84m Sch Heren Uur=14:35

1304
1225
1300
1350
964
956

Reeks:2

1

u b WON

400m horden 0,84m Sch Heren Uur=14:35

3085
2909
3604
3276
3331

Reeks:3

1

2
3
4

400m horden 0,914m JSM Heren Uur=14:35

3486
3247
3322
3427

Reeks:1
1 416
2 465

400m horden 0,914m JSM Heren Uur=14:35

Reeks:2

1

2
3
4

2796
3043
2438
2034
2641

800 meter
Reeks:1

1
2

1285
1266

VAN DER STRICHT MATHIAS
SCHOKKAERT ARNOUT

ROS XANDER

DE JONGE EWOUT

DE WINNE EMILE
DE MUYNCK BRAM
VAN ROSSEM TIM
BAEKE RUNE

VAN DUYSEN ROBBE
GEEROMS JORDY

HAVERBEKE DRIES
VANPETEGHEM SEPPE
PAUWELS THOMAS
LOOTENS MAARTEN
VAN NAUW VIKTOR

WOLFCARIUS EDWARD

VAN SCHUYLENBERGH DRIES
VAN EYCKE BEN
HEYNDRICKX JEF

COPPIETERS EVERT
PARMENTIER KLAAS

OWUSU DYLAN
STROOBANTS JORI
DE VOOGHT JASPER
COPPIETERS KASPER
BOLLAERT BRAM

Cad Dames Uur=14:50

FReRE ELISE
CAMPE MEREL

KAAG
VITA
AVLO
RCG

ACG
ACME
ALVA
RIEM
KAAG
ACG

STAX
ACME
KAAG
VITA
VOLH

STAX
ASVO
VOLH
VOLH

EA
DEIN

RCG
VITA
AVLO
EA
VS

ACG
DEIN

42.16
43.17
43.40
44.82

43.97
45.66
46.10
47.57
48.27
54.01

58.44
59.31
59.97
62.12
68.76

62.08
62.79
64.80
65.58

59.29
62.41

54.20
54.37
54.97
55.42

NA

2'34.62
2'36.53

Jun
Jun

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

w w w NN W w w N NN
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99
98

97
89
96
97
92




0O N O Ul bW

853
851
1107
1113
1797
1946

800 meter
Reeks:2

1

00 N O Ul A WN

1300
1115
1066
1299
1423
1420
1663

881

800 meter
Reeks:1

1

O N O U1 A WN

2973
3466
3154
3299
2985
3327
2988
3644

800 meter
Reeks:2

1

0 N O Ul A WN

3499
3604
3084
3602
3302
3305
3085
2960

800 meter
Reeks:1

1

2
3
4

625
623
415
725

WILLEMS LOTTE
KLUSKENS LISA

VAN WAUWE KATO
VINCK YANA
D'HOLLANDER EMMA
DE MULDER FEBE

Cad Dames Uur=14:50

BILO MARIE
MEESE PAULIEN
BOON FIEN

BILO LAURE

DE CLERCQ ELISE
LOWAGIE RISA
BUYS THALIA

DE MUER ROOS

Sch Dames Uur=15:56

BAEKE EMMA
CAUWELS LIES
NICQUE MARGO

BILO CLAIRE
BURGELMAN LAURA
LALOUX MARGOT
VAN DE PUTTE JOELLE
AERS FIEBE

Sch Dames Uur=15:56

TRIEST FEBE

DE DECKER LISA

VAN RENTERGHEM LISA
CERPENTIER FEMKE
VAN HOOSTE MALOU
VAN HECKE MANON
MAENHOUT MARLIES
CARNOY HANNE

JSM Dames Uur=15:56

VONCK LOTTE

DE VEYLDER ANNELORE
DHONT ILKE

THIERENS ALINE

LAT
LAT
ACW
VITA
LEBB
AVLO

ASVO
ACW
HAMM
ASVO
VS

VS
VOLH
EA

ACME
RIEM
ACW
ASVO
STAX
DEIN
STAX
RIEM

HAMM
VOLH
DEIN
VOLH
AVLO
AVLO
HALE
RIEM

EA

EA
DEIN
HAMM

2'37.82
2'44.85
2'46.78
2'48.02
2'49.03
2'49.03

2'25.77
2'26.82
2'26.99
2'28.01
2'32.68
2'35.04
2'37.68
2'39.09

2'27.96
2'39.42
2'41.58
2'45.31
2'47.29
2'48.88
2'49.05
2'50.50

2'18.61
2'27.00
2'31.32
2'32.92
2'35.45
2'37.17
2'38.20
2'42.95

2'21.57
2'25.46
2'31.92
2'38.10

Jun
Jun
Jun
Jun

O R O kFR Fkr OO B W NN W W NN W w w W NN W
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5
6
7

419
525
561

800 meter
Reeks:2

1

N oo B WN

1465
1796
1786
1784
3655
3953
3337

800 meter
Reeks:3

1

N oo A WN

1945
2302
2260
1475
1985
1942
1589
2104

400 meter
Reeks:1

1

2
3
4

932
1311
1295
1486

400 meter
Reeks:2

812
1585
815
1389
994

400 meter
Reeks:3

1
2
3
4

933
1147
671
914

VERDONCK LEEN
DE LANGE ELISA
DE MOOR KATO

JSM Dames Uur=15:56

HEMELSOET LARA
DECORTE MALOE
DE SMET EVELIEN
DE GROOTE SARAH
LEUNE YELVA

VAN HECKE HILDE
VERNIERS LEEN

JSM Dames Uur=15:56

VANFLETEREN RIET
SEGERS SARA
VERBRUGGEN HANNE
SCHAEVERBEKE AXANA
MEERT SORAYA
COMMERMAN TINEKE
BALCAEN SARINA
HELLINCKX LOTTE

Cad Heren Uur=15:30

SMISMANS RIAS
VAN LANDUYT DAAN
TANGHE MARC

DE COCK THUS

Cad Heren Uur=15:30

VAN DE WALLE MATHIS
VINCK SYMEN
VERSCHUERE TIS

DE BACKER AARON
HAMERYCK SENNE

Cad Heren Uur=15:30

VAN CAMPENHOUT SIEBE
LALOUX LEON
TEMMERMAN THIBAUT
VAN DE WALLE PIETERJAN

KAAG
ASVO
ACW

RIEM
ASVO
ASVO
ASVO
RIEM
RIEM
RIEM

LEBB
VITA
VITA
ACME
LEBB
VS
RIEM
LEBB

LEBB

ALVA
ALVA
VOLH

DEIN
AVLO
RCG
HAMM
AVLO

LEBB
DEIN
RIEM
RCG

2'40.13
2'42.21
2'48.78

2'28.03
2'30.34
2'35.92
2'43.38
2'52.99
3'00.78
3'04.93

2'12.37
2'17.13
2'18.77
2'20.57
2'20.93
2'21.51
2'27.26
NA

61.99
63.13
65.34
66.13

57.78
61.78
62.71
63.59
65.01

56.28
56.30
60.42
60.84

Jun
Jun
Jun

Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Mas
Mas

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

98
98
99

96
93
88
92
78
73
70

91
85
93
95
93
88
93
95
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400 meter
Reeks:1

1

v A W N

3065
3103
2937
3227
2842

400 meter
Reeks:2

1

2
3
4

3149
2778
2763
3328

400 meter
Reeks:3

1

u b WON

2807
2945
2987
2841
3045

400 meter
Reeks:1

1

D LB~ WN

763
410
708
529
779
865

400 meter
Reeks:2

1

o b WN

528
549
846
506
696
418

400 meter
Reeks:1

1
2

948
2209

Sch Heren Uur=15:32

VAN LIERDE JORDY
VAN DE MAELE BENTHE
GERAIN JOACHIM
BOULANGIER JONAS
GAUDISSABOIS LOUIS

Sch Heren Uur=15:32

VANDENBORNE PIETER
VAN ROY WOLF

PRAET STUN

VAN DE VOORDE KASPER

Sch Heren Uur=15:32

GUILBERT THIBAULD
TAZUR HICHEM
BIEBAUT SANDER
DOSSCHE XANDER
VERNIERS THIBEAU

Jun Heren Uur=15:39

VAN WIELE ROBIN
BOEYKENS JORG

VAN BERLAMONT ROBBE
BENSCHOP EDWARD
VERHOFSTé THOMAS
FONCKE RICARDO

Jun Heren Uur=15:39

FASSEUR BRECHT

DE SMET TIBO
VERSTRAETE JONATHAN
RAHOENS CREO
REDANT MICHIEL

DE DECKER ARNO

Sen Heren Uur=15:56

CISSE AMADOU*
BOEYKENS ARNE

ACG
LEBB
ACG
ZA
ACME

VS
EA
RIEM
VOLH

KAAG
KAAG
RCG
ACME
AVLO

VOLH
RIEM
VITA

KAAG
VOLH
VOLH

KAAG
RCG
KAAG
RCG
EA

EA

AVLO
LAT

56.49
56.82
57.42
58.70
60.88

55.26
55.39
55.47
57.30

50.70
53.08
53.44
55.56
55.82

53.75
54.24
54.96
55.14
56.24
60.67

50.26
50.75
50.92
53.09
53.46
53.76

53.39
54.61

Jun

O O r O Y )

= = O O O

99
99
99
98
99
98

99
99
99
98
98
98

98
97




(o2 TS 2 B S N V8]

3433
2163
3438
5171

400 meter
Reeks:2

1

v A W N

2039
2436
2502
3024
2035

400 meter
Reeks:3

1

o b WN

2268
2300
2692
2897
2244
3353

verspringen
Reeks:1

1
2

polsstokspringen

3219
3008

Reeks:1

1

o b WN

3073
2844
2930
3429
3320
3576

100 meter

Reeks:1

1

0O N O U1 A WN

1544
1078
1478
2021
1377

895
1106
1481

VERSTRAETEN JORDI
MAENHOUT JENS
VAN BOXSTAEL JENS
JANS REMBERT

Sen Heren Uur=15:56

DE BRUYN MARIUS
DE BACKER BRANDON
GHEEROLFS JOACHIM
DE BRUYNE ANGELO
WAILLY HENDRIK

Sen Heren Uur=15:56

BENSCHOP VIKTOR
PETRELLA DAVIDE

DE BAETS ANTON

DE MAERSSCHALCK PIETER
VAN NUFFEL DANNY

DE MOL AIKO

Sch Heren Uur=15:32

LAGAST KAREL
DE VISSCHER LORENZO

Sch Heren Uur=16:36

SPRANGERS LIAM
INGELAERE JARNI
ITERBEKE LANDER
WANZEELE LENNART
MARTENS THUS
PLASSCHAERT COBE

Cad Dames finale Uur=15:57

Wind:1.3

VAN SNICK ANAIS
HEYVAERT LUCA
TIMMERMAN YERA
KADIAMBA ANOUCHKA
DEMETTER KAAT
PRAET JUSTINE

SMET EMMA

DE NAEYER MARIE

RCG
HALE
LEBB
RCG

EA
AVLO
ASVO
DEIN
EA

KAAG
RCG
RIEM
LEBB
LEBB
LEBB

KAAG
RCG

KAAG
DEIN
ACW
KAAG
VOLH
VOLH

ASVO
LEBB

ALVA
ACW

ASVO
STAX

ACW

ACG

54.68
56.15
57.52
59.84

51.32
51.97
52.39
52.52
53.34

49.51
50.19
50.71
50.86
51.54
52.51

6.35m
5.70m

4.00m
3.90m
3.60m
3.40m
3.20m
3.00m

12.79
12.80
13.05
13.10
13.14
13.25
13.30
13.34

+0.2
+3.7

Mas

97
95
86
78

96
97
94
90
97

95
97
96
88
95
88

[
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100 meter

Reeks:1

1

o b WN

3211
3148
3149
3532
3452
3354
3707
3151

100 meter

Reeks:1

1

0O N O U A WN

841
800
572
463
712
370
426
360

100 meter

Reeks:1

1

0 N O Ul A WN

1563
1880
1864
2238
2240
2038
2284
2037

Sch Dames finale Uur=15:59

Wind : 1.2

DE FOER LOTTE

VAN DER VREKEN LOTTE
DE KLER JIENITY
VERDEGEM REINE
COQUYT JUSTINE
VEREECKE HANNA
BRACKE JILL

VAN LAERE LIESELOTTE

Jun Dames finale Uur=16:07

Wind : 2.5

VAN GIJSEGHEM SOFIE
ROSSAERT NICASINA
BEYLEMANS JOKE
LAMMENS LISA
CORNELIS JACINTHA
BRESSELEERS LUNA
LOOBUYCK ANNE
HEMELSOET SYLKE

Sen Dames finale Uur=16:07

Wind : 1.7

COPPENOLLE EMMA
BEYLEMANS LAURA
LAMBRECHT CHARLOTTE
NICAISE LAURE
ROSSAERT MIREILLE
VANDERMEULEN YELENA
VERBRUGGEN LISE
VERSTICHEL NATHALIE

discuswerpen 1,000kg  Jun Dames Uur=17:52

Reeks:1
1 454
2 685
3 576
4 453
5 686
6 713

hoogspringen

Reeks:1
1 1697 VAN HOYWEGHEN SARA

POTUMS MAAIKE

VAN HOUTE JANA
VANDERSTRAETEN PHEBE
CAMBIER JOKE

VAN KEMSEKE JODIE
NUTTELMANN LARA

Cad Dames Uur=16:55

ACW
ACW
ACW
ACME
RCG
KAAG
RCG
ACW

KAAG
ACW
ACME
ACME
RIEM
STAX
HALE
RIEM

DEIN
ACME
KAAG
KAAG
ACW
ASVO
LEBB
ASVO

LEBB
VOLH
VS
RCG
VOLH
RIEM

VOLH

12.30
12.44
12.48
12.54
12.60
12.67
DIS
DIS

12.17
12.42
12.42
12.60
12.74
13.11
13.43
13.66

12.37
12.70
12.79
12.97
13.48
13.62
13.62
14.05

34.41m
31.99m
31.73m
30.40m
26.99m
26.42m

1.56m

P =, O O Fr O - O

99
99
99
98
98
99
99
99

96
97
93
92
90
96
94
96

99
98
99
99
99
98

11



O 0 OO L1 A WN

[
w N P O

kogelstoten 3,000kg

1509
1666

918
1006
1376
1102
1103

987
1111
1303
1304
1466

Reeks:1

1

O 00 N O U b WN

[ S
W N P O

3384
3295
3432
3216
3572
3301
3511
3069
3741
3129
3665
2961
3405

verspringen
Reeks:1

3355
2223
595
836
873

1500 meter
Reeks:1

1

2
3
4
5
6
7

915
826
683
829
1766
1309
1817

LAGAST ESTER

DE BOCK MARIE
CLOPTEROP LISA
VERBEKE ELISE
HANSSENS ILANA
BAUWENS KATO
STAS MARIE

DE WAELE LYNN
VAN LAERE ANNELORE
DE SCHEPPER KATO
GALARD JULIE

DE SCHRUVER EDITH

Sch Dames Uur=17:00

VAN DER BORGHT MYRTHE
VAN DE WOESTYNE NELE
BEELAERT ANNELIEN
ROELS HANNE

VAN PUYVELDE JANA
HEETESONNE SIEL

DE WINTER FREYA
VANHALST SARA

BAERT AMBER
HEYVAERT LOTTE
BAUWENS HUANG-DUO
DE BACKER FLORE

VAN DEN ABBEELE CARO

JSM Heren Uur=17:00

PAUSENBERGER YVES
SCHELDEMAN YESTIN
CHERLET WOUT
NICQUE MARVIN
VANDER VENNET JONAS

Cad Heren Uur=16:33

LIEVENS LUCAS

VAN DYCKE KASPER
VERHEYDEN TOM
VAN GANSBEKE LARS
EECKHOUT MATHIAS
DE WILDE ELIAS
WAEGEMAN GUST

KAAG
VOLH
RCG
DEIN
ASVO
ACW
ACW
DEIN
ACW
ASVO
AVLO
ALVA

VS
KAAG
VS
KAAG
VOLH
AVLO
VITA
DEIN
ASVO
LEBB
HAMM
RIEM
VS

KAAG
RCG
RCG
AVLO
KAAG

ZA
ACG
EA
ACG
HAMM
HAMM
HAMM

1.53m
1.50m
1.45m
1.45m
1.45m
1.45m
1.40m
1.40m
1.40m
1.35m
1.35m
1.20m

14.90m
11.17m
11.16m
10.80m
10.28m
10.10m
10.06m
9.48m
9.12m
9.07m
8.33m
8.30m
7.79m

6.57m
6.52m
6.39m
6.19m
6.18m

4'49.70
4'52.07
4'53.06
5'01.09
5'04.33
5'06.05
5'11.82

+1.0
+1.0
+0.3
+0.7
+0.2

Sen
Sen
Jun
Jun
Jun

N W W NNNWDNWWNDN

R P OR R R ORREROOO R

95
91
99
98
98

w W W NN DNNN
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8
9
10

1301
937
1310

1500 meter
Reeks:2

1

2
3
4
5
6
7
8
9

997
1328
956
674
792
1489
1575
1031
928
693

1500 meter
Reeks:1

1

0 N O Ul B WN

2770
3390
3201
3064
3063
3250
3217
3147

1500 meter
Reeks:1

1

O N O U A WN

560
534
804
803
496
584
802
714

1500 meter
Reeks:2

1

v A W N

2732
2536
2644
2855
2280

VAN ACKER LANDER
VERMORGEN MAXIM
SADONES MARCO

Cad Heren Uur=16:33

HERBOTS CASPER
BLOMMAERT TRISTAN
GEEROMS JORDY

VAN LANDEGHEM NIELS
DHONT KOBE - 81

DE COCK YARNE

DE PAEP LENNERT
ANNé DAAN

DIELEMAN TUUR
DECAESTEKER YNGWIE

Sch Heren Uur=16:48

MEGANCK SIMON
DEMUYNCK FELIX
BAUWENS BERT

DE SMEDT MICHIEL

DE SMEDT MAXIME
VANHEUVERBEKE JULIEN
VAN BOSSUYT JORDI
BEERNAERT DAAN

JSM Heren Uur=16:50

DE LOCHT CISSE

HENS WOLF

TECK ARNE

VAN BIESEN JONAS
LOCKEFEER QUINTEN
VERSTOCKT WOUTER
DUMAREY TIM

VAN DEN BULCKE LAURENS

JSM Heren Uur=16:50

CLAUS PIETER

VAN DEN BROECK JAN
DE BROUWER JILL

DE ROP PIETER

DE RUYTER PAUL

ACG
LEBB
HAMM

STAX
LEBB
ACG
RIEM
DEIN
VOLH
ACW
ACW
LEBB
STAX

EA
ACW
VS
ACG
ACG
ASVO
EA
ACG

ACW
KAAG
LEBB
LEBB
LAT
ZA
LEBB
ASVO

EA
LAT
ALVA
ACW
KAAG

5'12.31
5'12.91
5'16.10

4'53.27
4'57.69
5'02.44
5'02.70
5'04.91
5'09.08
5'10.38
5'13.05
5'13.16
NA

4'21.17
4'24.76
4'25.08
4'26.07
4'28.33
4'35.85
4'42.05
4'44.71

4'17.88
4'19.95
4'20.37
4'25.10
4'30.50
4'32.36
4'39.76
5'03.78

3'53.76
3'58.32
4'01.07
4'01.22
4'14.15

Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

w w W w w wwwwnN

R R, O, =L, OO O

99
98
98
99
99
99
98
98

93
89
89
96
95
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O 00 N O

10
11
12
13
14

2721
2637
5211
5025
2053
2835
2504
4755
5450

VANDERBEKEN JONAS
GHEYSSENS THOMAS
QUINTELIER BEN

DE BOCK MAARTEN
SEVENOIS NATHAN
VERCOUTER RUBEN
LEFEBVRE DAAN

VAN LANDEGHEM FREDDY
VANDEVELDE DANY

100m horden 0,914m Cad Heren Uur=16:51

Reeks:1

1

o LB~ WN

734
1034
1591
1377
1684
1483

Wind : 0.3

HAUTTEKEETE JENTE
ROS XANDER
VERDUYCKT JONAS
DIERCKXSENS EMIEL
FONCKE RENZO
VAN HOUTS JARNE

100m horden 0,914m Cad Heren Uur=16:51

Reeks:2

1

o b~ WN

791
1487
1225
1215

703
1187

Wind : -0.1

DHONT ARNE
NOPPE WOUT

DE MUYNCK BRAM
RANGAN GIACINTO
STEVENS BRECHT
GEENENS STEN

110m horden 0,914m Sch Heren Uur=16:57

Reeks:1

1

u A WON

3085
3073
3576
2907
3429

Wind : 1.1

HAVERBEKE DRIES
SPRANGERS LIAM
PLASSCHAERT COBE
GILSON PIOTR
WANZEELE LENNART

110m horden 1,067m Jun Heren Uur=17:18

Reeks:1

847
772
416
2147
2641

Wind : -0.4

VAN DAMME ROBIN
DUMON REINDERT
COPPIETERS EVERT
VERDONCK DRIES
BOLLAERT BRAM

110m horden 1,067m Sen Heren Uur=17:19

Reeks:1

Wind : 1.2

ASVO
ALVA
LEBB
RCG
STAX
ASVO
ASVO
RIEM
STAX

KAAG
AVLO
AVLO
RCG

VOLH
VOLH

DEIN
VOLH
ACME
STAX
RCG
ASVO

STAX

KAAG
VOLH
ACME
KAAG

KAAG
KAAG
EA
KAAG
VS

4'18.01
4'20.82
4'23.59
4'25.45
4'25.59
4'28.99
4'37.35
4'47.84
4'56.72

14.47
14.89
16.32
16.35
16.42
17.47

16.71
17.04
17.60
18.00
18.06
18.08

15.33
15.44
16.39
16.93
17.87

15.30
15.47
15.86
17.03
17.26

Sen
Sen
Mas
Mas
Sen
Sen
Sen
Mas
Mas

Sen
Sen

96
92
78
79
96
97
97
70
71

N W N W WN N NN NNNN

m R O Rk O

99
98
99
95
92
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a s WN -

speerwerpen 600g

2998
2891
2414
2033
2034
2371
3043

Reeks:1

1

O 0 N O Ul B W N

R R R R R R R R R
0O NO U WNRLRO

polsstokspringen

827
1044
1441
1113

813

814
1585

911

812

702
1038
1377
1192

927
1621

701

954

926

703

674

Reeks:1

1
2
3
4

3244
3467

532
2147

3000 meter
Reeks:1

1

o LB~ WN

2772
2769
3127
2989
3448
2971

GOOSSENS ROBIN
DUMON EWOUT
PLOVIE KRISTOF
JACOBS SVEN
COPPIETERS KASPER
DEBERDT DAAN
STROOBANTS JORI

Cad Heren Uur=17:37

DE COCK JELTE
MISPLON JEF

DE CREMER ARNAUD
DE MAERE STEF

VAN DE WALLE MILAN
DECOSTER ERBEN
VINCK SYMEN

DE JONGE EWOUT

VAN DE WALLE MATHIS
SEVERENS STUN

VAN CAMPE JAN
DIERCKXSENS EMIEL
NEUVILLE PEPIJN
D'HONDT JELTE

VAN GREMBERGEN AICO
MONS JEF

CHERLET ROBBE

DE BRAEKELEER ARNE
STEVENS BRECHT

VAN LANDEGHEM NIELS

JSM Heren Uur=18:14

CHARLE BRAM
LAUREYS TOM
LIPPENS JARNE
VERDONCK DRIES

Sch Heren Uur=17:25

VERHEYDEN RUBEN
VAN DEN BROECK RAF
THIENPONDT STUN
RASSCHAERT BJARNE
VERDEGEM EVERT
WILLOCX RUBEN

AVLO
KAAG
DEIN
EA

EA
RCG
VITA

ACG
RCG
ASVO
AVLO
DEIN
HALE
AVLO
RCG
DEIN
RCG
KAAG
RCG
ASVO
LEBB
LEBB
RCG
KAAG
LEBB
RCG
RIEM

KAAG
AVLO
STAX
KAAG

EA

EA
ASVO
RCG
RIEM
HAMM

15.20
15.21
15.51
15.79
16.10
16.75

NG

47.37m
45.15m
43.30m
41.73m
38.41m
37.52m
33.56m
32.55m
31.80m
30.38m
29.64m
29.29m
28.81m
26.19m
25.44m
25.35m
20.21m
15.48m
GP
GP

4.50m
3.70m
3.70m
3.30m

9'09.16
9'10.30
9'10.86
9'11.69
9'31.06
9'32.51

Sen
Sen
Jun
Sen

97
95
90
97
97
88
89

W W W W N W WNNWDNDNWWNDNDWDNDDNNDN

97
88
98
95

, O O O O
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7 2895 DE SMEDT YANNIS
8 2904 VAN KAUTERJAAD -20

hinkstapspringen

Reeks:1
1 733
2 799

COENE LARS
COPPENOLLE VIKTOR

3 1353 SCHOKKAERT ARNOUT

hinkstapspringen

Reeks:1
1 3204 TEUGELS SEBASTIEN

5000 meter
Reeks:1

1

O 00 N O U b WN

[ S
W N P O

472
476
672
585
5241
541
504
569
652
6382
2046
2298
412
5041

5000 meter
Reeks:2

1

O 00 N O Ul b WN

I =y
N P O

2729
2852
2771
2649
3486
3110
2605
3111
2434
4806
2652
2483
2239
2763

JSM Heren Uur=18:24

MAENHOUT YORICH
CAMPHENS ROBBE
GOEGEBEUR STUN

VAN BUYTEN STIUN

DE RYCKE KRISTOF
MACHTELINCKX BJARNE
EL AMRAOUI KARIM
MISPLON LOUIS
VANDENBORNE TIM
STUYVEN GERT
WYFFELS JASPER
VERDEGEM LENNERT
VAN HERREWEGHE MATHIAS
MAENHOUT KURT

JSM Heren Uur=18:24

VAN DER KELEN WARD
VERMINCK SANDER
BAETENS MICHIEL

DE ROUCK WAZO
VANDECASTEELE ANGELO
VISPOEL RUBEN

D'HEER HANNES
BAUTERS BEN

DE BOCK TOMAS

VAN DAMME STEVE

VAN BUGGENHOUT ADRIAAN
PELICAEN JOACHIM
SLACHMUYLDERS NIELS
VERMANDER BERT

Cad Heren Uur=17:24

Sch Heren Uur=17:27

LAT
DEIN

KAAG
DEIN
VITA

LEBB

HALE
RIEM
RIEM
HAMM
ACW
ZA
HAMM
RCG

VS
AVLO
ACME
RIEM
RIEM
HALE

EA
HAMM
VITA
ACG
RIEM
KAAG
RCG
KAAG
KAAG
RCG
LEBB
EA
LEBB
VITA

9'33.08
9'40.84

12.43m
11.83m
11.37m

11.15m

16'00.09
16'05.72
16'11.91
16'15.29
16'17.52
16'19.76
16'21.81
16'22.30
16'25.18
16'28.44
16'35.40
17'08.76
17'43.84
NA

14'59.98
15'02.21
15'05.41
15'08.01
15'09.63
15'24.32
15'27.22
15'28.65
15'36.21
15'41.80
15'42.38
15'58.99
NA
NA

-0.1
+0.7
-1.0

+0.3

Jun
Jun
Jun
Jun
Mas
Jun
Jun
Jun
Jun
Mas
Sen
Sen
Jun
Mas

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen

N

98
99
98
98
76
98
99
99
99
73
90
91
99
73

94
89
96
93

90
88
93
86
79
95
85
88
87
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200 meter Cad Dames RF Uur=18:22
Reeks:1 Wind: 0.0
1 1460 DEMEULEMEESTER LISA
2 1313 DE LILLE MARIE
3 1694 VAN DROOGENBROECK JENTE
4 920 FOUQUAERT ZAZIE
5 1087 VAN CANTE LOTTE

200 meter Cad Dames RF Uur=18:22
Reeks:2 Wind: 0.0
1 1143 VAN PARYS LOUISE
2 990 VAN QUAETHEM NAOMI
3 1898 VAN DER HAEGEN MIRA
4 1374 KETSMAN FEBE
1785 BAUWENS JIN-LING

200 meter Cad Dames RF Uur=18:22
Reeks:3 Wind:1.7

1 1377 DEMETTER KAAT

2 1303 DESCHEPPER KATO

3 987 DE WAELELYNN

4 1985 DE BACKER LINDSY

5 1545 VANDER BEKEN AMBER

200 meter Cad Dames RF Uur=18:22
Reeks:4 Wind:0.7
1 895 PRAET JUSTINE
1106 SMET EMMA
1692 CLYNHENS JOKE
1509 LAGAST ESTER
1102 BAUWENS KATO

v A W N

200 meter Cad Dames RF Uur=18:22
Reeks:5 Wind:0.8

1 1078 HEYVAERTLUCA

2 1544 VAN SNICK ANAIS

3 868 DE BOCKLISA

4 1481 DE NAEYER MARIE

5 1290 VAN DRIESSCHE XANTHE

6 1478 TIMMERMAN YERA

200 meter Sch Dames RF Uur=18:26
Reeks:1 Wind:0.8

1 3574 STUERLOTTE

2 3874 PETRELLA ALESSIA

DEIN
STAX
VITA
RCG

LEBB

DEIN
DEIN
VITA
ASVO
HAMM

ASVO
ASVO
DEIN
VITA
ASVO

STAX
ACW
LEBB
KAAG
ACW

LEBB
ASVO
RIEM
ACG
KAAG
ALVA

VOLH
RCG

28.25
28.53
29.23
29.41
29.97

28.00
28.51
29.08
29.50

NG

26.56
27.54
28.01
28.11
28.42

26.80
27.10
27.49
27.69
28.68

25.93
26.09
26.47
27.27
27.68
28.15

28.65
28.68

W N NDNN w w NN WN N N W W W w N W N W

w w w NN N
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3 3152 MAEREVOET LOTTE
4 3576 VAN BUYNDER CHARLOTTE

3436

200 meter

Reeks:2

1

u b WN

3237
3381
3332
3746
3135

200 meter

Reeks:3

1

o LB~ WN

3134
3498
3076
3771
3772
3710

200 meter

Reeks:4

1

o b WN

3138
3741
3657
3799
3511
3573

200 meter

Reeks:5

1

v b WON

3149
3452
3354
3148
3448
3295

200 meter

Reeks:6

1

v A W N

3308
3151
3707
3659
3211

DE RAUW JANNE

Sch Dames RF Uur=18:26

Wind : 0.4

GOOSSENS JUSTINE

WILLEMS FRAUKE
UYTTERSPROT EMMA
CHAMPEAUX ANNE-SOPHIE - 7
VAN BORM LISA

Sch Dames RF Uur=18:26

Wind : 0.9

VAN BORM LAURA
BIZET MARIEKE
VAN HEUGTEN LOT
REYNTENS MARIE
DUA JANA

DE POTTER IANTHE

Sch Dames RF Uur=18:26

Wind : -0.5

VIERENDEELS LOIKE
BAERT AMBER

DE MEY AUKE
BEELEN TINE

DE WINTER FREYA
NAUDTS ANKE

Sch Dames RF Uur=18:26

Wind : -1.4

DE KLER JIENITY

COQUYT JUSTINE
VEREECKE HANNA

VAN DER VREKEN LOTTE
DE ROCKER JOLEIN

VAN DE WOESTYNE NELE

Sch Dames RF Uur=18:26

Wind : -0.9

LASSER ELISE

VAN LAERE LIESELOTTE
BRACKE JILL

AGWAZIE ANGEL

DE FOER LOTTE

ACW
VOLH
HAMM

RCG
KAAG
LEBB
LEBB
LEBB

LEBB
KAAG
KAAG
RCG
RCG
RIEM

LEBB
ASVO
AVLO
VOLH
VITA
VOLH

ACW
RCG
KAAG
ACW
EA
KAAG

VITA
ACW
RCG
AVLO
ACW

28.82
31.18
NG

27.05
28.32
29.03
29.68
30.24

27.24
27.25
27.44
27.97
28.31
29.90

26.97
27.28
27.51
27.59
27.69
27.98

25.79
25.85
25.94
26.25
26.99

NG

25.04
25.41
25.45
25.83
25.86

O R P, O OO R O O R Kk . R O R B O K m O R Bk O

O R Rk R, O
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6 3532 VERDEGEM REINE

200 meter Jun Dames RF Uur=18:37
Reeks:1 Wind:-0.2

1 601 DEWINTERIJILL

2 495 TUYPENS EMMA

3 781 AERTS PAULIEN

4 568 WILLEMS INEKE

200 meter Jun Dames RF Uur=18:37
Reeks:2 Wind:-0.8

1 370 BRESSELEERS LUNA

2 608 DE VLIEGER ILKIJE

3 360 HEMELSOET SYLKE

4 426 LOOBUYCK ANNE

200 meter Jun Dames RF Uur=18:37
Reeks:3 Wind:-1.5
1 572 BEYLEMANS JOKE

2 478 VAN EETVELDE MADELINE
3 841 VAN GIJSEGHEM SOFIE
4 712 CORNELISJACINTHA
5 840 MARTENS LISA
200 meter Sen Dames RF Uur=18:38

Reeks:1 Wind:-1.9
1 2283 MEERT CYNTHIA
2 1861 VAN HAELTER HANNE
3 3699 VAN DAMME PETRA
4 2142 BAEYENSJUDITH

200 meter Sen Dames RF Uur=18:38
Reeks:2 Wind:-2.9
1 2264 ROSSAERT ISAURA
2238 NICAISE LAURE
2240 ROSSAERT MIREILLE
2052 APERS JUSTINE
2315 VANDEN NEST VICKY

v A W N

200 meter Sen Dames RF Uur=18:38
Reeks:3 Wind:-2.5
1 1564 DUYCK CHARLOTTE
1563 COPPENOLLE EMMA
1864 LAMBRECHT CHARLOTTE
1817 ASOMANING STEPHANIE
1880 BEYLEMANS LAURA

v A W N

ACME

VS
RCG
ACW
KAAG

STAX
EA

RIEM
HALE

ACME
RCG
KAAG
RIEM
KAAG

LEBB

KAAG
KAAG
KAAG

ACW
KAAG
ACW
KAAG
LEBB

DEIN
DEIN
KAAG
KAAG
ACME

25.92

27.70
28.75
28.85
31.02

26.86
26.92
28.27
28.28

25.88
25.93
25.95
26.57
27.77

28.18
29.42
29.60
30.07

26.11
26.69
26.93
28.38
28.81

25.71
25.72
26.06
26.22
26.47

Mas

98
99
98
99

99
98
99
99

99
99
99
98
99

89
97
78
92

92
92
90
93
97

97
96
93
90
97
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speerwerpen 800g

Reeks:1
1 518
2 460
3 662
4 644
5 519
6 643

Jun Heren Uur=19:05

VAN CAPPELLEN PIETER-JAN
VANLIERDE JORG
VEREECKEN SVEN

VAN DER REYSEN BRAM

DE BLOCK DRIES
VERCAUTEREN LAURENS

discuswerpen 1,000kg  Sch Dames Uur=18:17
Reeks:1

1

O 0 N O Ul B W N

3573
3384
3432
3572
3216
3085
3129
3072
3405

NAUDTS ANKE

VAN DER BORGHT MYRTHE
BEELAERT ANNELIEN

VAN PUYVELDE JANA
ROELS HANNE

MAENHOUT MARLIES
HEYVAERT LOTTE

SEGERS MARIE

VAN DEN ABBEELE CARO

kogelstoten 3,000kg Cad Dames Uur=15:37
Reeks:1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

1069
1697

988
1543

886

995
1836
1280
1068
1425
1460
1267

921
1421
1077

VANPETEGHEM LOBKE
VAN HOYWEGHEN SARA
VAN DER EECKEN MARTHE
VANDEWALLE FEBE

VAN PETEGEM RANIA
VAN CAMPE LIESBETH
VAN HYFTE AMBER

VAN RYCKEGHEM SARA
VAN DAELE MAITé

VAN DOORSLAER ELINE
DEMEULEMEESTER LISA
COMMERE FENNE
SERVAES LAURA
BLANCQUAERT JENTE
HEYVAERT FLORE

kogelstoten 4,000kg  Sen Dames Uur=15:21
Reeks:1

1
2
3
4

1673
1884
2429
1641

DE PAUW YOIKA
MAUDENS HANNE

VAN NIEUWENHOVE JANA
CAMBIER CELIEN

ACW
DEIN
VS

ACW
ACW
ACW

VOLH
VS

VS
VOLH
KAAG
HALE
LEBB
DEIN
VS

ACME
VOLH
DEIN
ASVO
ACME
KAAG
RIEM
AVLO
ACME
VS
DEIN
DEIN
RCG
VS
LEBB

STAX
VS
EA
RCG

54.39m
51.39m
46.82m
46.10m
45.76m
33.25m

36.40m
35.49m
30.94m
27.40m
27.22m
26.51m
25.45m
23.96m
20.37m

12.07m
11.78m
10.90m
10.08m
10.02m
9.45m
9.11m
9.00m
8.66m
8.62m
8.55m
8.49m
7.88m
7.29m
7.05m

12.77m
12.13m
9.94m
9.20m

98
99
98
98
98
98

R PR PR OO R O R

W N NN W W WNNDNMNMNNWWWN

95
97
95
97
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5 2452 DELEENER THALIA
6 2075 VAN HOOSTE MELISSA

discuswerpen 1,000kg Sen Dames Uur=17:54
Reeks:1

1

O 00 N O Ul b WN

=
o

speerwerpen 800g

2256
2408
1566
2074
2316
1809
1641
2473
4382
2075

Reeks:1

1

0O N O U1 A WN

2735
3099
2245
3352
5713
2163
6592
2935

HELLEBUYCK ANOUSKA
VERMEULEN FREYA

DE BUSSCHER JANA

VAN STAPPEN ELIEN

DE VLEESCHAUWER ELKE
ROBERT ILSE

CAMBIER CELIEN

VANDE VELDE KATHLEEN
VOS INGRID

VAN HOOSTE MELISSA

Sen Heren Uur=19:07

HERMAN TIMOTHY
BOGAERTS JONAS
DE BLOCK JEF
VERMEULEN NIKLAS
GEENENS DIETER
MAENHOUT JENS
BAEKE PATRICK

DE GRAEF WOUTER

VS
VOLH

DEIN
ALVA
DEIN
VOLH
ACG
STAX
RCG
KAAG
ACW
VOLH

ACME
LEBB
ACW
KAAG
ASVO
HALE
ACME
KAAG

8.86m
7.72m

47.24m
36.32m
33.20m
31.87m
29.81m
29.26m
28.74m
26.40m
23.97m
23.71m

71.38m
59.32m
48.52m
43.27m
38.89m
38.59m
36.17m
35.24m

Mas

Mas

Mas

96
95

89
95
96
93
90
93
97
94
66
95

90
94
96
93
68
95
70
95
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